高浜町普通財産継続使用許可申請書

１． 使用継続申請物件

       福井県大飯郡高浜町           第     号      番地

２． 使用区域及び面積又は物件

                                         （         ㎡）

３． 使用継続の目的理由

４． 使用継続期間

自    令和   年   月   日

至    令和   年   月   日

５． 使用許可年月日及び指令番号

            令和      年      月      日

            高浜町指令総第          号

６． 添付書類

       附近の実況図        使用物件の求積図

       その他町長が必要とする書類

７． その他参考事項

  上記のとおり、高浜町普通財産使用料徴収条例第４条の規定により申請します。

令和      年      月      日

高浜町長 様

                                住  所

                    使用責任者  氏  名                              ○印

                                連絡先  （      ）      －

（附近の実況図）

（使用物件の求積図）